



Tränare/Instruktör



Eleverna på orienteringsgymnasiet i Göteborg kommer att bli fler!

Göteborgs OF söker nu därför dig som brinner för att utveckla eleverna där!

Göteborgs OF är Orienteringens specialdistriktsförbund i Göteborgsområdet och verkar för att företräda, stödja, samordna och utveckla distriktets föreningar. Göteborgs OF har som övergripande vision att bli ett av de ledande distrikten inom orienteringsrörelsen, inom såväl ungdoms-, bredd-, och elitverksamheten samt sträva efter att öka antalet aktiva.

Arbetsuppgifter

Vill du tillsammans med Fredrik Bakkman motivera och utveckla ungdomarna som går på orienteringslinjen på Katrinelunds idrottsgymnasium. Då kan detta vara jobbet för dig!

Du kommer att arbeta med ämnet specialidrott orientering som innebär både teori, träningar och utvecklingssamtal med eleverna.

Tjänsten kan även komma att innefatta vissa administrativa arbetsuppgifter på förbundets kansli.

Kvalifikationer

Du som söker behöver ha en elitbakgrund inom orientering och ha erfarenhet av att planera och genomföra träningar (på elitnivå) för ungdomar och juniorer. Vi ser gärna att du har en speciallärarutbildning och/eller tränarutbildning. Körkort är ett krav.

Du har ett stort engagemang för att utveckla andra och stor förmåga att skapa förtroendefulla relationer. God samarbetsförmåga förutsätts då ni är två som kommer att arbeta tätt ihop i uppdraget.

Det är meriterande om du har erfarenhet av administrativt arbete.

Praktisk information

Tjänsten omfattar 50% och är en provanställning på 6 månader med möjlighet till en tillsvidareanställning.

Tillträde vid terminsstart i augusti eller enligt överenskommelse.

Tycker du att detta låter som en spännande och intressant utmaning för dig?

Skicka in CV och ett personligt brev till gofstyrelse@gmail.com snarast, dock **senast 2019-06-27**. Intervjuer kommer att genomföras fortlöpande.

För frågor om arbetsuppgifter kontakta Fredrik Bakkman, specialidrottslärare
0703482620

Övriga frågor om anställningen kontakta Mats Jodal, personalansvarig i GOF,
0703005177

För att få en jämn könsfördelning ser vi gärna kvinnliga sökande.